SHIN CA 7, Lote 2, Bloco B, Lago Norte

71503-507 - Brasília - DF
Tels.: (61) 3033-4429 / 3033-4469 / 3033-4499
E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Ref. Concurso Público n. 001/2017.

O Presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições,

considerando o item 16 do Edital de Concurso Público n. 1/2017, CONVOCA os candidatos aprovados

no concurso e relacionados nos Anexos I e II para apresentar os documentos solicitados nos itens 3 e

16 do Edital, devendo estes serem protocolizados na Sede do CFO, no endereço SHIN CA7, Lote 2,

Bloco 2, Lago Norte, Brasília/DF, no período de 18 a 24/05/2018, das 09h00 às 17h00.

Os candidatos serão submetidos aos exames de saúde necessários, item 16.3 do Edital

01/2017, e, para tal, deverão se apresentar na sede do CFO, cujo enderenço está descrito acima, no

dia 24/05/2018, às 13h30.

Brasília, 16 de maio de 2018.

JULIANO DO VALE, CD

Presidente

SHIN CA 7, Lote 2, Bloco B, Lago Norte

71503-507 - Brasília - DF
Tels.: (61) 3033-4429 / 3033-4469 / 3033-4499
E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br

ANEXO I – CARGOS DE NÍVEL MÉDIO

CARGO: TÉCNICO EM ARQUIVO (Código 230)

Candidato Ampla Concorrência

Classificação Nome CPF

2º TALLES HUMBERTO SOUZA MOREIRA 035.625.441-03

CARGO: TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (Código 260)

Candidato Ampla Concorrência

Classificação Nome CPF

3º RAFAEL CESAR MERLO DOS SANTOS 046.396.311-38

ANEXO II – CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (Código 320)

Candidato Ampla Concorrência

Classificação Nome CPF

3º NATÁLIA CASTRO RAMOS RODRIGUES 092.023.246-97

CARGO: ANALISTA DE SUPORTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (Código 340)

Candidato Ampla Concorrência

Classificação Nome CPF

4º RAPHAEL AUGUSTO MONTANDON
GONÇALVES

701.950.481-72